
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего 

образования 

«Петербургский государственный 

университет путей сообщения 

Императора Александра I» 

(ФГБОУ ВО ПГУПС) 

 

Рязанский филиал ПГУПС 
 

ПРИКАЗ 
 

02.09.2024 № 68/Д 

 

┌ О создании комиссии 

по противодействию 

коррупции в Рязанском филиале  

ПГУПС 

┐ 

 

 

На основании ФЗ  от 25.12.2008г.  № 273 «О противодействии коррупции» и 

Указа Президента РФ от 19.05.2008г. № 815 «О мерах по противодействию 

коррупции» 
 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в Рязанском филиале 

ПГУПС, действующей на постоянной основе. 

2. В состав комиссии включить: 

 - директора  Дедовой О.А. - председатель комиссии,  

            - начальника отдела комплексной безопасности - Васильева Д.А. 

 - юрисконсульта  -  Морозова К.В.  

 - преподавателя  -  Ненашев С.Д. 

3. Начальнику отдела комплексной безопасности филиала Васильеву Д.А., в 

целях предотвращения коррупционных проявлений, проводить 

профилактическую работу с сотрудниками и студентами в соответствии с 

утвержденным планом. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 

 

 

Директор филиала                                                     О.А. Дедова 

 

 

 

 

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Дедова Ольга Андреевна
Должность: Директор Рязанского филиала ПГУПС
Дата подписания: 08.10.2024 16:21:34
Уникальный программный ключ:
9abb198844dd20b92d5826d8a9981a2787b556ef



 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Начальник отдела 

комплексной безопасности                       п/п                              Д.А. Васильев 

 

Преподаватель                                            п/п                              С.Д. Ненашев 

 

Юрисконсульт                                            п/п                              К.В. Морозов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Проект приказа подготовлен Д.А. Васильевым 

+7(4912) 27-51-96 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


